
FORMATO No. 9

EFSL: ENTIDAD FEDERATIVA:   ZACATECAS

ASF: 

MONTO % PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

TOTAL 19,699,599.6 4,844.8 100%

RAMO GENERAL 33 19,332,764.5 4,767.2 0.98
FAEB 10,689,291.8 2,262.4 47%

FAEB ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 5,342,727.9 0 90

FAEB ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 5,346,563.9 0 90

FASSA 2,159,134.2 457.0 9%
FASSA ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 1,079,482.7 0 90

FASSA ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 1,079,651.5 0 90

FAIS 2,733,525.6 1,598.8 33%
FISE 647,812.4 237.39 5%
FISE ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 181,946.6 0 90

FISE ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 183,976.2 0 90

FISE

ASE-AF-CP2010-FISE

Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado y 

Junta Estatal de Caminos (Egresos)
183,976.2 0 70

FISE
ASE-OP-CP2010-CEAPA

Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 34,934.6 0 70

FISE ASE-OP-CP2010-JEC Junta Estatal de Caminos 62,978.8 20 90

FISM 2,085,713.2 764.3 16%
FISM ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 695,237.7 0 90

FISM ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 695,237.7 0 90

FISM ASE-CP-01/2009 APOZOL 3,287.6 0 70

FISM ASE-CP-02/2009 APULCO 3,499.5 0 0

FISM ASE-CP-03/2009 ATOLINGA 2,096.8 30 100

FISM ASE-CP-04/2009 BENITO JUAREZ 2,479.4 0 70

FISM ASE-CP-05/2009 CALERA DE V.R. 11,397.9 0 100

FISM ASE-CP-06/2009 CAÑITAS DE F.P. 4,566.8 0 0

FISM ASE-CP-07/2009 CONCEPCION DEL ORO 7,449.8 0 30

FISM ASE-CP-08/2009 CUAUHTEMOC 6,000.3 0 0

FISM ASE-CP-09/2009 CHALCHIHUITES 6,714.0 0 0

FISM ASE-CP-10/2009 GRAL. JOAQUIN AMARO 1,419.1 30 100

FISM ASE-CP-11/2009 EL SALVADOR 4,781.3 0 50

FISM ASE-CP-12/2009 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,029.0 0 50

FISM ASE-CP-13/2009 FRESNILLO 84,373.5 0 20

FISM ASE-CP-14/2009 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,607.7 0 30

FISM ASE-CP-15/2009 GENARO CODINA 6,657.4 0 0

FISM ASE-CP-16/2009 GUADALUPE 28,342.8 0 30

FISM ASE-CP-17/2009 HUANUSCO 2,599.5 0 70

FISM ASE-CP-18/2009 JALPA 10,751.8 0 70

FISM ASE-CP-19/2009 JEREZ 20,071.2 30 100

FISM ASE-CP-20/2009 JIMENEZ DEL TEUL 6,957.8 0 0

FISM ASE-CP-21/2009 JUAN ALDAMA 7,885.3 0 20

FISM ASE-CP-22/2009 JUCHIPILA 4,780.5 0 70

FISM ASE-CP-23/2009 LUIS MOYA 4,240.6 0 0

FISM ASE-CP-24/2009 LORETO 20,419.9 30 100
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FISM ASE-CP-25/2009 MAZAPIL 23,832.4 0 0

FISM ASE-CP-26/2009 GRAL. FCO. R. MURGUIA 12,643.1 30 100

FISM ASE-CP-27/2009 MELCHOR OCAMPO 2,873.9 0 20

FISM ASE-CP-28/2009 MEZQUITAL DEL ORO 2,130.0 0 70

FISM ASE-CP-29/2009 MIGUEL AUZA 8,658.9 0 0

FISM ASE-CP-30/2009 MOMAX 1,511.8 0 0

FISM ASE-CP-31/2009 MONTE ESCOBEDO 7,006.5 0 30

FISM ASE-CP-32/2009 MORELOS 2,757.6 30 100

FISM ASE-CP-33/2009 MOYAHUA DE ESTRADA 3,105.5 0 70

FISM ASE-CP-34/2009 NOCHISTLAN DE MEJIA 15,959.8 0 20

FISM ASE-CP-35/2009 NORIA DE ANGELES 9,175.2 0 20

FISM ASE-CP-36/2009 OJOCALIENTE 18,104.8 0 0

FISM ASE-CP-37/2009 GRAL PANFILO NATERA 12,037.8 60 70

FISM ASE-CP-38/2009 PANUCO 7,674.2 0 30

FISM ASE-CP-39/2009 PINOS 62,205.0 30 100

FISM ASE-CP-40/2009 RIO GRANDE 24,796.4 60 70

FISM ASE-CP-41/2009 SAIN ALTO 12,557.4 0 0

FISM ASE-CP-42/2009 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,939.7 0 0

FISM ASE-CP-43/2009 SOMBRERETE 34,118.5 0 30

FISM ASE-CP-44/2009 SUSTICACAN 1,015.2 30 100

FISM ASE-CP-45/2009 TABASCO 8,163.5 0 70

FISM ASE-CP-46/2009 TEPECHITLAN 4,964.2 30 100

FISM ASE-CP-47/2009 TEPETONGO 4,914.3 0 90

FISM ASE-CP-48/2009 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,858.4 0 0

FISM ASE-CP-49/2009 TLALTENANGO D/S. ROMAN 14,120.9 30 100

FISM ASE-CP-50/2009 TRANCOSO 7,158.6 60 70

FISM ASE-CP-51/2009 VALPARAISO 37,522.3 30 100

FISM ASE-CP-52/2009 VETAGRANDE 4,555.7 0 70

FISM ASE-CP-53/2009 VILLA DE COS 20,633.0 30 100

FISM ASE-CP-54/2009 VILLA GARCIA 8,023.8 0 30

FISM ASE-CP-55/2009 VILLA GLEZ. ORTEGA 6,070.7 0 60

FISM ASE-CP-56/2009 VILLA HIDALGO 11,303.0 0 0

FISM ASE-CP-57/2009 VILLANUEVA 18,022.0 0 70

FISM ASE-CP-58/2009 ZACATECAS 28,414.2 30 60

FORTAMUN 1,629,318.0 597.1 12%
FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 543,106.0 0 90

FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 543,106.0 0 90

FORTAMUN ASE-CP-01/2009 APOZOL 2,342.1 0 70

FORTAMUN ASE-CP-02/2009 APULCO 1,906.5 0 0

FORTAMUN ASE-CP-03/2009 ATOLINGA 1,087.3 30 100

FORTAMUN ASE-CP-04/2009 BENITO JUAREZ 1,550.3 0 70

FORTAMUN ASE-CP-05/2009 CALERA DE V.R. 14,337.6 0 100

FORTAMUN ASE-CP-06/2009 CAÑITAS DE F.P. 3,134.3 0 0

FORTAMUN ASE-CP-07/2009 CONCEPCION DEL ORO 4,708.4 0 30

FORTAMUN ASE-CP-08/2009 CUAUHTEMOC 4,476.1 0 0

FORTAMUN ASE-CP-09/2009 CHALCHIHUITES 4,177.1 0 0

FORTAMUN ASE-CP-10/2009 GRAL. JOAQUIN AMARO 642.9 30 100

FORTAMUN ASE-CP-11/2009 EL SALVADOR 1,138.1 0 50
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FORTAMUN ASE-CP-12/2009 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,239.2 0 50

FORTAMUN ASE-CP-13/2009 FRESNILLO 78,044.6 0 20

FORTAMUN ASE-CP-14/2009 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,177.0 0 30

FORTAMUN ASE-CP-15/2009 GENARO CODINA 2,926.2 0 0

FORTAMUN ASE-CP-16/2009 GUADALUPE 51,379.2 0 30

FORTAMUN ASE-CP-17/2009 HUANUSCO 1,683.3 0 70

FORTAMUN ASE-CP-18/2009 JALPA 9,097.1 0 70

FORTAMUN ASE-CP-19/2009 JEREZ 20,884.9 30 100

FORTAMUN ASE-CP-20/2009 JIMENEZ DEL TEUL 1,927.9 0 0

FORTAMUN ASE-CP-21/2009 JUAN ALDAMA 7,345.5 0 20

FORTAMUN ASE-CP-22/2009 JUCHIPILA 4,607.5 0 70

FORTAMUN ASE-CP-23/2009 LUIS MOYA 4,360.9 0 0

FORTAMUN ASE-CP-24/2009 LORETO 17,238.4 30 100

FORTAMUN ASE-CP-25/2009 MAZAPIL 6,190.3 0 0

FORTAMUN ASE-CP-26/2009 GRAL. FCO. R. MURGUIA 8,347.4 30 100

FORTAMUN ASE-CP-27/2009 MELCHOR OCAMPO 995.1 0 20

FORTAMUN ASE-CP-28/2009 MEZQUITAL DEL ORO 982.8 0 70

FORTAMUN ASE-CP-29/2009 MIGUEL AUZA 8,213.2 0 0

FORTAMUN ASE-CP-30/2009 MOMAX 1,065.8 0 0

FORTAMUN ASE-CP-31/2009 MONTE ESCOBEDO 3,516.3 0 30

FORTAMUN ASE-CP-32/2009 MORELOS 4,186.6 30 100

FORTAMUN ASE-CP-33/2009 MOYAHUA DE ESTRADA 1,826.6 0 70

FORTAMUN ASE-CP-34/2009 NOCHISTLAN DE MEJIA 10,401.9 0 20

FORTAMUN ASE-CP-35/2009 NORIA DE ANGELES 5,240.5 0 20

FORTAMUN ASE-CP-36/2009 OJOCALIENTE 14,909.0 0 0

FORTAMUN ASE-CP-37/2009 GRAL PANFILO NATERA 8,497.1 60 70

FORTAMUN ASE-CP-38/2009 PANUCO 5,915.5 0 30

FORTAMUN ASE-CP-39/2009 PINOS 26,277.5 30 100

FORTAMUN ASE-CP-40/2009 RIO GRANDE 22,915.7 60 70

FORTAMUN ASE-CP-41/2009 SAIN ALTO 7,677.1 0 0

FORTAMUN ASE-CP-42/2009 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,032.8 0 0

FORTAMUN ASE-CP-43/2009 SOMBRERETE 23,111.4 0 30

FORTAMUN ASE-CP-44/2009 SUSTICACAN 490.4 30 100

FORTAMUN ASE-CP-45/2009 TABASCO 5,879.4 0 70

FORTAMUN ASE-CP-46/2009 TEPECHITLAN 3,162.9 30 100

FORTAMUN ASE-CP-47/2009 TEPETONGO 2,811.4 0 90

FORTAMUN ASE-CP-48/2009 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,096.3 0 0

FORTAMUN ASE-CP-49/2009 TLALTENANGO D/S. ROMAN 8,591.6 30 100

FORTAMUN ASE-CP-50/2009 TRANCOSO 6,100.2 60 70

FORTAMUN ASE-CP-51/2009 VALPARAISO 12,905.2 30 100

FORTAMUN ASE-CP-52/2009 VETAGRANDE 3,318.9 0 70

FORTAMUN ASE-CP-53/2009 VILLA DE COS 12,079.7 30 100

FORTAMUN ASE-CP-54/2009 VILLA GARCIA 6,568.0 0 30

FORTAMUN ASE-CP-55/2009 VILLA GLEZ. ORTEGA 4,708.0 0 60

FORTAMUN ASE-CP-56/2009 VILLA HIDALGO 6,828.1 0 0

FORTAMUN ASE-CP-57/2009 VILLANUEVA 11,420.5 0 70

FORTAMUN ASE-CP-58/2009 ZACATECAS 52,430.7 30 60

FAM 884,231.6 187.15 4%

FAM ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 242,436.3 0 90

FAM ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (Egresos) 248,159.9 0 90
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FAM ASE-AF-CP2010-FAM

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la 

Familia e Instituto Zacatecano para la Construcción 

de Escuelas (Egresos)

248,159.9

0 70

FAM
ASE-OP-CP2010-INZACE Instituto Zacatecano para la Construcción de 

Escuelas
145,475.5

0 70

FAETA 130,317.8 27.58 1%

FAETA ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 65,106.5 0 90

FAETA ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (Egresos) 65,211.3 0 90

FASP 225,590.8 47.7 1%

FASP ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 112,591.9 0 90

FASP ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 112,998.9 90

FAFEF 703,333.8 148.86 3%

FAFEF ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 351,124.9 0 90

FAFEF ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos) 352,208.9 0 90

Rendimientos del Ramo 

General 33

ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 13,982.5 3.0 0%
0 90

Rendimientos del Ramo 

General 33

ASE-AF-CP2010-SEFIN Secretaría de Finanzas  (Egresos fondo III y IV) 590.3 0.1 0%
0 90

50

50

FIEF 163,448.2 34.6 1%

FIEF ASE-OP-CP2010-SECOP Secretaría de Obras Públicas 149,198.2 20 85

FIEF
ASE-OP-CP2010-INZACE Instituto Zacatecano para la Construcción de 

Escuelas

14,250.0 0 70

RAMO GENERAL 39 366,835.1 77.6 2%

FIES

FONREGIÓN 338,667.0 71.68 1%

FONREGIÓN ASE-OP-CP2010-SECOP Secretaría de Obras Públicas 242,532.9 20 85

FONREGIÓN ASE-OP-CP2010-JEC Junta Estatal de Caminos 96,134.1 20 90

ACOF 28,168.1 6.0 0%

APAZU ASE-OP-CP2010-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 7,776.0 0 70

PROSSAPYS ASE-OP-CP2010-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 20,392.1 0 70
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